2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2016

  № 1009
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 18 декабря 2015 года № 1720 «Об установлении порядка

применения в 2016 году бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к местному бюджету»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 16 декабря 2014 года №150-н «О внесении изменений                             в Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65-н» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 декабря 2015 года № 1720 «Об установлении порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету»                        следующие изменения (с изменениями от 19 апреля 2016 года № 660,                             от 19 мая 2016 года  № 859):

1.1. В приложении №1 «Перечень и коды целевых статей классификации расходов местного бюджета»:

1) после абзаца «4110000000 Ведомственная целевая программа «Ведомственная целевая программа «Развитие культуры на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год» дополнить абзацем следующего содержания:

«4210000000 Ведомственная целевая программа «Развитие муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год».
1.2. В приложении № 5 «Правила применения кодов целевых статей классификации расходов местного бюджета»:

после абзаца «4110000000 Ведомственная целевая программа «Ведомственная целевая программа «Развитие культуры на территории Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год».

По этой целевой статье отражаются расходы на развитие культуры на территории Кореновского городского поселения Кореновского района. Дополнить абзацем следующего содержания:

«4210000000 Ведомственная целевая программа «Развитие муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год».
По данной целевой статье отражаются расходы на развитие муниципальной службы в администрации Кореновского городского поселения Кореновского района на 2016 год.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского  городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

                     Кореновского района

                                   Е.Н. Пергун